L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

AR RVETAK &Uﬁ\e(ww‘ ég—aﬂ\) dj‘ﬂ\%uﬂﬁaﬂ

(isx60 i)
594-42 |y
58 Al syl s 512,858,759  Alghiall gl 32 596.89 BEY)
25 43 gatal) s il 0.42 0% uiill dsud
8 Ak sl 512,641,665 Jghhl aa 247 (Adaki) padl) aka
9 MR T “
8 o jiiusall 338 3 ghal) 22

-4.17 0.240 BGUC  ziall s jas 10.00  33.880 SBPT sl Jail alaxy
-4.00  0.240 0.250 BIME Lws¥l 3,8l Gajpas 10.00  14.520 13.200 IITC Slawdl 4.8) =l
-2.90  3.350 3.450 SKTA g8 lall dias 6.17  81.750 77.000 HBAY dily s
-2.80  4.520 4.650 AIPM psalll 5y gus 2.00 5.100 5.000 IBSD A sl
-2.50 0.390 0.400 BSUC DR 8 paa 1.71 9.540 9.380 AISP sl z
-1.43  0.690 0.700 BCOI el o padl 0.87 8.100 8.030 HBAG Sy 3
-1.09 0.910 0.920 M ool clelia 0.54 1.860 1.850 KLV clalalll 2l (o))

J 9 ana Gaen Ul JISY) il yd) A g)iall agaad) 238 uen Ul JSY) s il
| Ayl 3 ) Ayl
((‘;j) ;M . (O“/f | ;an A gliall agul) 23e
5.100 25.0 128,353,492 IBSD Al e 0.240 40.1 205,900,000 BIME bus¥ G, b jas
9.000 13.3 67,950,000 TASC S L 0.230 26.9 138,200,000 BGUC sl o pae
0.240 9.7 49,666,000 BIME Lwsg¥l 3,8l G nae  0.690 10.3 52,809,745 BBOB aky (o pas
2.400 8.8 45,311,000 SMRI 4l 3 sadl 5100 5.0 25,531,543 IBSD L) alasy
0.690 7.0 35,983,427 BBOB 2k (8 jna 2.400 3.7 18,960,000 SMRI 4 lEall 3 ) sendll
81.750 7.0 35,724,250 HBAY dis 3 0.910 2.8 14,330,000 IICM gl dlelia
0.230 6.2 31,786,000 BGUC = glall Cojae 0.690 2.0 10,115,000 BCOI ¢l i jadll
77-01 394,774,168 90.83 465,846,288
512,641,665 S £ sana 512,858,759 (S £ sana

Al 2y 3 gl mny Jannty (5 gaddl LS s (3 5S5 38 (5 guad) U yamy 1 28D o il 5 adlal) 134 (G GONEA) 3 g5 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



YoYy[e/Yoe

45 ;\.QJ.MS\ als il dae
A gatal) S id)

ad
dadiial)
5 _ySiuall

w N O WU

L) 3 oY) A
Sl all g & ganll 3 5300

320,054,000
332,470,500
17

Bld ey

Gl BV ya

43 g)aial) pg) 230
Jylaill aaa

3 gial) 2ac

>0

-5.00

4-35

Jslill aaa Cua Uald YY) s Hal)

0.380

0.440

0.400

0.460

VKHF ki )

U glaiall agu) 230 o Waldd JiCY) sy

& Al

(%) S

1.080 97.5
0.380 1.5
0.440 0.8
1.450 0.2
1.000  0.001
100.00

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq

324,000,000
5,130,000
2,684,000
652,500
4,000

332,479,500
332,479,500

BAIB @l bl G pas 1,080

VKHF kSl sl 0.380

BROI (et i jms 0.440

SIGT Akl cilaiiall J&§ 7 450

BRTB Al o pna 1.000
) g e

1.9
0.1
0.001

100.00

300,000,000
13,500,000
6,100,000
450,000
4,000

320,054,000

320,054,000

BAIB  Glall L) 8 jae
VKHF  lainl Al
BROI OBy o yena

SIGT kil claiall Jis

BRTB AVl i jae

A £ e

Aadad) 2y 3 ghad) ey Jaany (5 sual LS Gy (5S35 38 (5 guadl U yamy A A8 DU o il 5 i) 134 (s GDNEA) 3535 Al b - AaaSle



