

المستقره

ملخص جلسة التداول (السوق النظامي) بتاريخ: ٢٠٢١/٤/٢٥

				594-42	الاست
58	عدد الشركات المدرجة	512,858,759	عدد الاسبهم المتداولة	596.89	الاغلاق
25	الشركات المتدولة			0.42	نسبه التغير %
8	المرتفعة	512,641,665	حجم التداول	2.47	مقدار التغير (نقطه)
9	المنخفضة				

338

عدد العقود

الاكثر خسارة					الاكثر ربحية					
نسبة التغير %	سعر الاغلاق (دينار)	سعر الاغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة	نسبة التغير %	سعر الاغلاق (دينار)	سعر الاغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة	
-4.17	0.230	0.240	BGUC	مصرف الخليج	10.00	33.880	30.800	SBPT	بغداد لنقل الركاب	
-4.00	0.240	0.250	BIME	مصرف الشرق الاوسط	10.00	14.520	13.200	IITC	العراقية للسجاد	
-2.90	3.350	3.450	SKTA	مدينة العاب الكرخ	6.17	81.750	77.000	HBAY	فندق بابل	
-2.80	4.520	4.650	AIPM	تسويق اللحوم	2.00	5.100	5.000	IBSD	بغداد الغازية	
-2.50	0.390	0.400	BSUC	مصرف سومر	1.71	9.540	9.380	AISP	انتاج البذور	
-1.43	0.690	0.700	BCOI	المصرف التجاري	0.87	8.100	8.030	HBAG	فندق بغداد	
-1.09	0.910	0.920	IICM	صناعات الكارتون	0.54	1.860	1.850	IKLV	الكندي لانتاج اللقاحات	

الشركات الاكثر نشاطا حسب حجم التداول					الشركات الاكثر نشاطاً حسب عدد الاسهم المتداولة					
سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	حجم التداول	رمز الشركة	اسم الشركة	سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	عدد الاسهم المتداولة	رمز الشركة	اسم الشركة	
5.100	25.0	128,353,492	IBSD	بغداد الغازية	0.240	40.1	205,900,000	BIME	مصرف الشرق الاوسط	
9.000	13.3	67,950,000	TASC	اسيا سيل	0.230	26.9	138,200,000	BGUC	مصرف الخليج	
0.240	9.7	49,666,000	BIME	مصرف الشرق الاوسط	0.690	10.3	52,809,745	ввов	مصرف بغداد	
2.400	8.8	45,311,000	SMRI	المعمورة العقارية	5.100	5.0	25,531,543	IBSD	بغداد الغازية	
0.690	7.0	35,983,427	ввов	مصرف بغداد	2.400	3.7	18,960,000	SMRI	المعمورة العقارية	
81.750	7.0	35,724,250	HBAY	فندق بابل	0.910	2.8	14,330,000	IICM	صناعات الكارتون	
0.230	6.2	31,786,000	BGUC	مصرف الخليج	0.690	2.0	10,115,000	BCOI	المصرف التجاري	
	77.01	394,774,168				90.83	465,846,288			
		512,641,665		مجموع الكلي			512,858,759		مجموع الكلي	

ملاحظة :- في حالة وجود اختلاف بين هذا الملخص والنشره اللاحقة التي يصدرها السوق قد تكون بسبب قيام السوق بتعديل بعض العقود بعد الجلسة

E-mail: statistic@isc.gov.iq website: www.isc.gov.iq



ملخص جلسة التداول (السوق الثاني) بتاريخ: ٢٠٢١/٤/٢٥

45	عدد الشركات المدرجة	320,054,000	عدد الاسهم المتداولة
5	الشركات المتدولة		
0	المرتفعة	332,470,500	حجم التداول
2	المنخفضة		
3	المستقره	17	عدد العقود

الاكثر خسارة									
نسبة التغير %	سعر الاغلاق (دينار)	سعر الاغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة					
-5.00	0.380	0.400	VKHF	الخير للاستثمار					
-4-35	0.440	0.460	BROI	مصرف الأئتمان					

الشركات الاكثر نشاطا حسب حجم التداول						الشركات الاكثر نشاطاً حسب عدد الاسهم المتداولة				
سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	حجم التداول	رمز الشركة	اسم الشركة	سعر الاغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	عدد الاسهم المتداولة	رمز الشركة	اسم الشركة	
1.080	97.5	324,000,000	BAIB	مصرف اسيا العراق	1.080	93.7	300,000,000	BAIB	مصرف اسيا العراق	
0.380	1.5	5,130,000	VKHF	الخير للاستثمار	0.380	4.2	13,500,000	VKHF	الخير للاستثمار	
0.440	0.8	2,684,000	BROI	مصرف الأئتمان	0.440	1.9	6,100,000	BROI	مصرف الأئتمان	
1.450	0.2	652,500	SIGT	نقل المنتجات النفطية	1.450	0.1	450,000	SIGT	نقل المنتجات النفطية	
1.000	0.001	4,000	BRTB	مصرف الاقليم	1.000	0.001	4,000	BRTB	مصرف الاقليم	
	100.00	332,470,500				100.00	320,054,000			
مجموع الكلي 332,470,500							320,054,000		مجموع الكلي	

ملاحظة :- في حالة وجود اختلاف بين هذا الملخص والنشره اللاحقة التي يصدرها السوق قد تكون بسبب قيام السوق بتعديل بعض العقود بعد الجلسة

E-mail: statistic@isc.gov.iq website: www.isc.gov.iq